COSCOMATEPEC

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de enero de 2018

ACTIVO PASINO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plaze $1,580,217.67
Activa Circulante

Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $372,440.94

Porcidn a Certo Plazo de la Deuda Plblica 2 Largo Plazo $0.00
Derechos & Recibir Efectivo o Equivalentes $11,325,856.580
Derechos & Recibir Bienes o Servicios $0.00

Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00

Pasivos Diferidos a Corte Plazo $0.00
Almacenes $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracion a Corto Plazo $0.00

Estimacicn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00

Provisicnes a Corto Plazo $0.00
Qtros Actives Circulantes $0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Actives Circulantes $11,698,297.74

Total PASIVO CIRCULANTE $1,580,317.67
Activo No Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $85,018.83

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Piazo $254,620.00

Documentos por Pagar a Largo Plaro $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $25,093,885,96

Deudz Pablica a Large Plazo $3.289,845.52
Bienes Muebles $6,152,809,11

Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Activos Intangibles $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo $0.00
Depreciacicn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00

Provisiones a Largo Plazo $0.00
Activos Diferidos $0.00

Total PASIVO NO CIRCULANTE $3,289,845.52




SIGMAVEE
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Girculantes

Otros Activos no Circulantes

Totai de Activos No Circulantes

Total def Active

$0.00

$0.00

$31,586,434.00

$43,284,731.74

COSCOMATEPEC

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de enero de 2018

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimeonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)

Resultados de Efercicios Antericres

$4,870,163.19

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$705,318.10
$37.709,245.45

Revalios $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores $0.00
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $38,414,568.55
EXCESO Q INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicidn Monetaria $0.00
Resultado per Tenencia de Activos no Menetarios $0.00
Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
PUBLICA/PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $38,414,568.55
Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio $43,284,731.74
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